
 

 

COZL/DZP/AK/3411/PN-38/24         

       

 Lublin, dnia 16.05.2024 r.                                          

      

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

 

Dostawa ręczników oraz prześcieradeł jednorazowego użycia na potrzeby COZL. 

 

Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 

2023 r., poz.1605), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie 

później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 

 

Termin składania ofert upłynął w dniu  16.05.2024 r. o godz. 8:45. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 16.05.2024 r. o godz. 9:00 za pośrednictwem Platformy Zakupowej 

(https://platformazakupowa.pl/transakcja/907874) w Dziale Zamówień Publicznych Centrum 

Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, przy ul. Dr K. Jaczewskiego 7. 

 

 

 

Część 1 – Wkłady do dozownika 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

2. 

Firma Handlowa MADO s.c. 

Jerzy Leśniak, Mariusz Wardzała 

ul. Krzyska 9A 

33-100 Tarnów 

696 899,49 zł  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Część 2 – Ręczniki papierowe, kuchenne, papier toaletowy, chusteczki higieniczne 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

3. 
BDS Sp. z o.o. 

ul. Garbarska 16 

20-340 Lublin 

275 968,00 zł  

8. 
PPHU ALGA Paweł Pinkowski 

ul. Leśna 18 

63-430 Wierzbno 

251 874,50 zł   

 

 

Część 3 – Podkłady celulozowe 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

1. 

Zarys International Group  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

211 875,00 zł  

2. 

Firma Handlowa MADO s.c. 

Jerzy Leśniak, Mariusz Wardzała 

ul. Krzyska 9A 

33-100 Tarnów  

229 875,00 zł  

3. 
BDS Sp. z o.o. 

ul. Garbarska 16 

20-340 Lublin 

192 975,00 zł  

4. 

PAPER & NONWOVEN Mem Group  

Sp. z o.o. Sp. k.  

ul. Gnieźnieńska 64A 

62-006 Bogucin 

190 100,00 zł  

5. 
NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Orężna 6A 

05-501 Piaseczno 

208 950,00 zł  

6. 
Abena Polska Sp. z o.o. 

ul. Nowa 15 Łozienice 

72-100 Goleniów 

206 775,00 zł  

7. 
PROPRE Sp. z o.o. 

ul. Legionowa 10/208 

15-099 Białystok 

204 500,00 zł  

8. 
PPHU ALGA Paweł Pinkowski 

ul. Leśna 18 

63-430 Wierzbno 

171 875,00 zł 



 

 

9. 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

202 825,00 zł  

 

 


